1
2

	Территориальная избирательная комиссия Кавказская

РЕШЕНИЕ

21 июля 2013 года                                                                            № 96/540

О регистрации уполномоченного представителя избирательного
объединения Кавказское местное

отделение регионального отделения Краснодарского края
политической партии «ПАТРИОТЫ  РОССИИ»
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Кавказская для регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения Кавказское местное отделение регионального отделения Краснодарского края политической партии «ПАТРИОТЫ  РОССИИ» в соответствии с частями 4 и 7 статьи 17 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Кавказская РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя избирательного объединения Кавказское местное отделение регионального отделения Краснодарского края политической партии «ПАТРИОТЫ  РОССИИ» Кирносова Юрия Алексеевича.
2.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Кропоткинская.

3. Разместить данное решение  на интернет - странице территориальной избирательной комиссии Кавказская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кавказская Е.И. Цымбаленко.
Председатель территориальной

избирательной комиссии
Кавказская

Н.Д. Голышев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Кавказская

Е.И. Цымбаленко